202●年●月吉日

●●●マンション 居住者各位

●●●マンション管理組合

管理会社 ●●●株式会社

マンション敷地内駐車禁止

マンション敷地内は、駐車禁止です。

緊急車両の通行、搬入搬出車両の妨げになるため、敷地内は全面駐車禁止で

す。

来客車両については、下記の通り対応をお願いいたします。

記

・ 各住戸で手配した業者(工事等)車両 ··············· 近隣のコインパーキング

・ 各住戸への大型物(家具･家電等)配達車両 ····· 来客用駐車場

・ 各住戸宛の来客(訪問看護等を含む)車両 ······· 来客用駐車場

※来客用駐車場は 1 日 1 回●時間迄。

以上

202X 年 1 月吉日

マウント富士マンション 居住者各位

マウント富士マンション管理組合

管理会社 富士マネッジ株式会社

マンション敷地内駐車禁止

マンション敷地内は、駐車禁止です。

緊急車両の通行、搬入搬出車両の妨げになるため、敷地内は全面駐車禁止で

す。

来客車両については、下記の通り対応をお願いいたします。

記

・ 各住戸で手配した業者(工事等)車両 ··············· 近隣のコインパーキング

・ 各住戸への大型物(家具･家電等)配達車両 ····· 来客用駐車場

・ 各住戸宛の来客(訪問看護等を含む)車両 ······· 来客用駐車場

※来客用駐車場は 1 日 1 回 2 時間迄。

以上